关于 2020 级新生上课、军训、校车运行等
有关事项的通知

各有关单位：

根据学校工作安排，现就 2020 级新生上课、军训、校车运行

等有关事项通知如下：

一、上课、入学教育、军训安排

1.2020 级普通本科新生及视觉传达设计、环境设计专业专升

本新生 2020 年10 月10 日—11 日入学报到，10 月12 日上午在

朝阳校区举行开学典礼，富平校区开学典礼另行通知，11 日—12

日领发教材，13 日起正式上课。

2.10 月12 日—26 日由学工部和各二级学院负责组织开展新

生入学教育。

3.2020 级普通本科新生军训拟定安排在 2020—2021 学年第

二学期末进行（具体时间另行通知）。

二、校区发车安排

1.发车时间（工作日）

10 月9 日起，校车早 7：10 由朝阳校区发往富平校区，中午

13：00 由富平校区发往朝阳校区，中午 12：40 由朝阳校区发往

富平校区，下午 18：05 由富平校区发往朝阳校区。

2.乘车地点

朝阳校区乘车地点：九思环路与明德东路十字

富平校区乘车地点：中午乘车地点在餐厅附近，下午乘车地

点在教学楼与实训楼之间合适位置。

为方便教职工需求，后勤服务中心在朝阳校区乘车点设置早

餐供应点，为前往富平校区的教职工提供早餐服务。

附件：渭南师范学院富平校区作息时间表

渭南师范学院院长办公室

2020 年10 月8 日